

369

Ghoshalms to Phatik 7019

Schedule XLV-Form No. 134

PMGSX (Gen)

Dipras

Begha-2

DIVISION

Bhatka

SUB-DIVISION

Agreement No. - 41 SBD/20-21

MEASUREMENT BOOK

Vijay Raj meher

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
1 Earth	175	49 m ²	(Rs 40.00/m ²)		
2 Stone metal	36	97 m ²	(Rs 516.92/m ²)		
3 Crushed sand	8	31 m ²	(Rs 188.44/m ²)		
4 Screening material	23	49 m ²	(Rs 345.54/m ²)		
5 Stone chip	70	33 m ²	(Rs 570.88/m ²)		
6 Sand	43	39 m ²	(Rs 150.81/m ²)		
7 Gravel material	51	84 m ²	(Rs 468.83/m ²)		
<u>Allydus</u> 201724					

<u>Abstract of work</u>					
+ Const of working B.M. side					
TMA for 3 = 0.77 km @ Rs					
13	014	45/m		Rs	10021.00
2 Const of R. pillar side TMA by					
TMA for 3 = 0.770 km @ Rs 15183.82/m					
11	676			Rs	11676.00
3 Clearing of grassy side TMA by					
TMA for 3 = 0.23 km @ Rs 49498.70/m					
11	384			Rs	11384.00
4 Const of embankment ... level up to					
100 m side TMA for 3 = 203.75 m					
@ Rs 174.83/m					
5	3105			Rs	53105.00
5 Const of subgrade for earth on					
shoulder side TMA for					
3 + 10 = 429.12 m @ Rs 17.49/m					
Total 604.61 m @ Rs 176.47/m					
				Rs	106696.00

Continuation Total Rs 192882.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6 Const. of embankment - 1 embankment					
100 L wide TMD km			3 = 708.75 m ²		
@ Rs 58 = 59/m ²				Rs	41526.25
7 Excavation for roadway side					
TMD km 4 = 80.85 m ² @ Rs					11380.25
24 = 10/4				Rs	5991.25
8 Const. of G.D. side TMD km					
4 + 9 = 285.74 m ² @ 23.07 m ²					
Total 408.81 m ² @ 408.75 m ²					10031.25
@ Rs 4322 = 01/m ²				Rs	1770709.25
9 Prov. laying, spreading, work					

Vide TMD km 4 + 11 = 202.50 m ²					
+ 14.545 m ² Total 217.045 m ² @ 5341 = 10/m ² L					1159232.25
to 217.045 m ² @ 5341 = 10/m ² L					
10 Prov. boundary pillar vide TMD					
km 10 = 24 m @ Rs 556 = 94/m L					13367.25
11 Prov. & filling masonry km 10					
Vide TMD km 4 = 2 m @ Rs					
11916 = 20 / km				Rs	23832.25
12 Prov. & filling 20 m @ Rs					
TMD km 10 = 22.50 m @ Rs 951 = 51					
Rs				Rs	21433.25
13 Planting of trees vide TMD km					
km 10 = 30 m @ Rs 800 = 30/L L					24009.25

Continuation Total Rs 32,52,981.25

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14 31 Rents work on excavation side Triang 62164.314 ² C/L					11033
260 = 55/4 ²				R	42818
18 32 Sand filling side Triang 6280242 placed in 7.324 ² C					13200
R 39724/4 ²				R	2909
16 34 from pcc 4.15 side Triang 6211.925 ² R 11.24 ²					13350
C/L 7839229/4 ²				R	88899
17 39 from R.C.C.M. 25 side Triang page 9254806.8.064 ² C/L					1120330
9634 = 80/4 ²				R	655695
18 40 Back filling behind Asunder side Triang 9240.204 ² C/L					
4192 = 24/4 ²				R	181147
19 41 from Sweep hole side Triang page 9260402 C/L 83.33/4 ²				R	5003
20 43 Supplying, fitting, plumb 4420 for side Triang 9248347					
C/L 5402549/4 ²				R	260991
Total R					4490443
Add 12x GST R					538853
Add 1% C.W.R. R					44904
Total R					5074200
Less 0.10% as per contract R					5074

Continuation Total 50,69,126

Continuation